
O‘qishni ko‘chirish uchun qabul.qitu.uz saytining asosiy sahifasidagi
HUJJAT TOPSHIRISH menyusidan O‘QISHNI KO‘CHIRISH bo‘limi tanlanadi



Telefon raqam kiritiladi (ishlab turgan telefon raqamni kiriting, sababi ro‘yxatdan 
o‘tish uchun tasdiqlash kodi yuboriladi)

Masalan: 931234567



Telefon raqamizga SMS shaklida 
yuborilgan tasdiqlash kodini kiritasiz

Masalan: 1234

Parol va qaytadan parol bir xil kiritilishi shart. Siz ro‘yxatdan o‘tishda foydalangan telefon raqam va 
ushbu parol orqali shaxsiy kabinetizga kirasiz.

(Eslab qoling! Telefon raqam va ushbu parol sizga tizimga istalgan vaqtda kirish imkonini beradi)



Shaxsiy ma’lumotlaringiz to‘liq va to‘g‘ri kiritilishiga e’tibor bering!



Passport ma’lumotlaringiz to‘liq va to‘g‘ri kiritilishiga e’tibor bering!



O‘qishni ko‘chirish ma’lumotlarini to‘liq va to‘g‘ri kiritilishiga 
e’tibor bering!

Tamomlagan kursingiz bo‘yicha ta’lim olayotgan muassasangizdan 
transkript yoki akademik ma’lumotnoma yuklashingiz kerak



O‘qishni ko‘chirmoqch bo‘lgan ta’lim dasturi, turi va yo‘nalishini to‘g‘ri tanlang! 
Bu ma’lumotlarni ro‘yxatdan o‘tganingizdan so‘ng o‘zgartira olmaysiz.

Agar elektron pochta manzilingiz bo‘lsa 
kiriting (agar mavjud bo’lmasa ushbu joyni 

bo‘sh qoldiring)

Diqqat! Ushbu bo‘limda qaysi bank tanlansa, 
shartnoma shu bank rekvizitlari asosida 

shakllantiriladi



Ushbu oyna sizni ro‘yxatdan to‘liq o‘tganingizni bildiradi! Bu sizning 
shaxsiy kabinetiz hisoblanadi.



Siz shaxsiy kabinetingizda ma’lumotlaringizni tahrirlay 
olishingiz mumkin!

Diqqat! Barcha ma’lumotlaringiz va hujjatlaringizni to‘liq va to‘g‘ri 
yuklaganingizdan so‘ng HUJJATLARNI YUBORISH tugmasini bosing.



Diqqat! Sizning hujjatlaringiz qabul qilinganida status o‘zgaradi va siz 
kontrakt shartnomasini elektron shaklini yuklab olishingiz mumkin bo’ladi.

Siz bir vaqtning o’zida ikki yoki uch 
tomonlama shartnomani elektron shaklini 

olishingiz mumkin



Ta’lim olayotgan muassasangizdan 
hujjatlaringizni ko‘chirish uchun talab 

etiladigan ALOQA XATIni elektron shaklda 
yuklab olishingiz mumkin



Parolni o‘zgartirish bo‘limidan parolingizni o‘zgartirishingiz mumkin! 
(Login siz ro‘yxatdan o‘tishda foydalangan telefon raqami)



Shaxsiy ma’lumotlaringiz xavfsizligini ta’minlash maqsadida shaxsiy 
kabinetingizdan chiqishni unutmang!



Siz elektron hujjat topshirish platformasidan bir marotaba ro‘yxatdan 
o‘tganingizdan so‘ng, istalgan vaqtda kirish tugmasi orqali shaxsiy kabinetingizga 

kirishingiz mumkin!



Shaxsiy kabinetga kirish uchun ro‘yxatdan o‘tishda kiritgan telefon raqamamingiz 
va parolingizdan foydalanasiz. Agar siz parolni unutgan bo‘lsangiz 

PAROLNI TIKLASH tugmasini bosing.



Parolni tiklash uchun ro‘yxatdan o‘tishda foydalangan telefon raqamamingizni 
kiriting va YUBORISH tugmasini bosing!



Sizning telefon raqamingizga SMS shaklida parolni tiklash uchun tasdiqlash kodi 
yuboriladi. Ushbu kodni kiritish orqali siz parolingizni yangilashingiz mumkin!


